
Pris på forespørselPris  på forespørsel

Kjøp Kjøp 

Boyta: 82 m² Boyta: 82 m² 

Terrassområdet:Terrassområdet: 14 m²

Byggår:Byggår: 2006

Kök:Kök: Américaine aménagée

Varmt vann:Varmt vann: Individuelle électrique

Varme:Varme: Individuel électrique

Intern tilstand:Intern tilstand: Bon

Standing:Standing: bostäder

Bygningsstaten:Bygningsstaten: Bon

Index:Index:

dubbelglas, lugna, Sans vis-à-vis, pool 

3 sovrum

2 terrasser

2 bad

2 toalett

1 garasje

1 hule

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): D

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): B

Document non contractuel
30/07/2025 - Prix T.T.C

Lägenhet 857 FitouLägenhet 857 Fitou

Vacker lägenhet i en privat egendom med pool nära Medelhavets stränder! Denna
vackra lägenhet på bottenvåningen ligger i hjärtat av Domaine des Capitelles, en
oas av lugn vid foten av Fitou-kullarna i Languedoc-Roussillon (Occitanie). Så
snart du kommer in kommer du att förföras av det ljusa vardagsrummet: ett rymligt
vardagsrum som öppnar sig mot ett fullt utrustat kök, utformat för att dela trevliga
stunder med familj eller vänner. Stora skjutbara fönster släpper in naturligt ljus och
öppnar upp mot en terrass som löper längs huvudfasaden, till vilken två av de tre
stora sovrummen har direkt tillgång. Lägenheten har också två moderna badrum,
två separata toaletter och en andra terrass på baksidan, perfekt för att njuta av en
skuggig plats eller frukost utomhus. Ett privat garage kompletterar fastigheten. På
egendomen finns två pooler - en uppvärmd - som är öppen från april till oktober, så
att du kan koppla av efter en cykeltur eller en dag på den närliggande stranden
(bara 10 minuter bort med bil). Den pittoreska byn Fitou, känd för sina
karaktäristiska viner, erbjuder restauranger, en lokal livsmedelsbutik,
producenternas källare och en vänlig bar. Sportentusiaster kommer att älska surf-
och kitesurfplatserna vid Leucate, medan älskare av kultur och stadsliv hittar
Narbonne och Perpignan bara en kort bilresa bort. Montpellier flygplats, bara 1
timme och 20 minuter bort, betjänar flera destinationer, liksom Barcelona med tåg
eller flyg, och du kan också nå regionen från Storbritannien via Carcassonne,
Perpignan eller Béziers. Denna omsorgsfullt underhållna fastighet, som är
tillgänglig delvis möblerad om du vill, är ett stort värde i en internationell och vänlig
miljö. För mer information, vänligen kontakta Helen på +47 408 42 2449 eller +33 6
52 09 25 59.       
Utgifter og kostnader :
Nåværende årlige kostnader 1 020 €
Godt condominium
110 mange


